
dynape group, spol. s r.o.

www.rodeopraha.cz

grafické studio

8. kolo
PARTNEŘI FC TEMPO PRAHAMUŽI B

neděle 30. září
15:30  U13 - SK Aritma Praha
15:30  U12 - SK Aritma Praha
.

pondělí 1. října
16:30  U10 - Sportovní Akademie Praha
.

úterý 2. října
16:30  U9 - Sportovní Akademie Praha
.

středa 3. října
17:30  U17 - Bohemians Praha 1905, příprava
19:00  U15 - AC Sparta Praha, příprava
.

sobota 6. října
09:00  U9 - SK Union Vršovice
09:00  U9 - Bohemians Praha 1905
10:30  U8 - Bohemians Praha 1905
10:30  U8 - SK Uhelné sklady Praha
16:00  U13 - Praga Praha
16:00  U12 - Kyje

neděle 7. října
15:00  U10 - TJ Junior Praha
15:00  U10 - SK Slavia Praha
16:30  U11 - SK Slavia Praha
16:30  U11 - SK Hostivař
.

středa 10. října
17:30  U14 - SK Slavia Praha, příprava
19:00  U13 - SK Zbraslav, příprava
 .
sobota 13. října
08:30  U9 - SK Slavia Praha
08:30  U8 - SK Slavia Praha
10:00  U19 - FK Admira Praha B
12:15  U17 - FK Admira Praha B
14:30  Muži A - ABC Braník
17:15  Muži B - SK Ďáblice

SK Union Vršovice

Praga Praha

FC Tempo Praha

FC Tempo Praha B

KDY PŘÍŠTĚ NA TEMPO
 

PARTNER UTKÁNÍ

ROZHODNUTÍ V ZÁVĚRU

TŘI BODY Z KYJÍ

FC Tempo Praha B - FK Union Strašnice

TJ Kyje Praha 14 - FC Tempo Praha B

3:2 (1:1)

1:3 (2:1)

Branky: 42. Šváb (Babický, Sedlář), 66. Žalud (Sedlář, Plíšek), 
88. Trojan (Arntz) - 1. Rada, 86. Mašek.
Rozhodčí: Laštovička - Chustecki, Nebáznivý.
ŽK: Dobřanský - Katrák, Rada. Diváků: 99.
Tempo: Hozák - Hrstka (84. Jelínek), Plíšek, Buzek, Kalina (46. Trojan) 
- Šváb (46. Hurka), Dobřanský - Baroch, Sedlář (84. Dedek), Babický 
(77. Arntz) - Žalud.

Branky: 85. Novák - 54. Adámek (Buzek, Schönmann), 71. Šváb 
(Soukal), 73. Klajbl (Hurka, Barták).
Rozhodčí: Wimmer - Jeřábek, Vojnovič.
ŽK: Hrstka, Dedek (oba Tempo). Diváků: 50.
Tempo: Hozák - Klajbl, Kalina, Štěpánek, Hrstka - Šváb, Buzek 
- Soukal, Schönmann (64. Barták), Adámek (64. Hurka) - Žalud 
(87. Dedek).

14:30

17:15

Sobota 29. září 2018

hlavní rozhodčí

hlavní rozhodčí

asistenti

asistenti

Popelka Petr 

Petrášek Pavel 

Polena Jiří, Kohout Pavel

Kalcovský Jiří, Vítek Matouš 

MUŽI A: PRAŽSKÁ TEPLÁRENSKÁ PŘEBOR

MUŽI B: I. A  TŘÍDA, SKUPINA A

FC Tempo Praha B - Praga Praha

SC Xaverov Horní Počernice - Sokol Kolovraty 

SK Čechie Uhříněves - Spartak Hrdlořezy 

SK Slovan Kunratice - SK Ďáblice 

FK Újezd nad Lesy - SK Viktoria Štěrboholy 

TJ Březiněves - TJ Kyje Praha 14 

TJ Slovan Bohnice - Praha 8 - FK Union Strašnice 

FC Háje Jižní Město - Sokol Troja

29.9. 17:15

28.9. 10:15 

30.9. 16:00  

28.9. 16:00  

30.9. 16:00 

28.9. 10:15  

30.9. 16:00  

28.9. 10:30 

8.
 k

ol
o

ta
bu

lk
a 1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

FK ÚJEZD NAD LESY

SOKOL KOLOVRATY

TJ BŘEZINĚVES

FC TEMPO PRAHA B

SK ĎÁBLICE

FC HÁJE JIŽNÍ MĚSTO

SK SLOVAN KUNRATICE

SOKOL TROJA

SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY

TJ KYJE PRAHA 14

SPARTAK HRDLOŘEZY

SC XAVEROV H. POČERNICE

PRAGA PRAHA

FK UNION STRAŠNICE

TJ SLOVAN BOHNICE

SK ČECHIE UHŘÍNĚVES

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

6

5

5

5

4

4

4

3

2

3

2

2

1

1

0

0

0

2

0

0

2

1

0

2

4

1

2

1

0

0

2

1

1

0

2

2

1

2

3

2

1

3

3

4

6

6

5

6

18

17

15

15

14

13

12

11

10

10

8

7

3

3

2

1

27:5

39:7

29:18

22:18

22:6

15:15

27:17

25:20

11:16

9:9

8:21

9:17

7:24

8:32

8:25

4:20

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

1928
2018

CENA 30,- KčCENA 30,- Kč
DŮCHODCI 

A DĚTI 20,- Kč
DŮCHODCI 

A DĚTI 20,- Kč



Trenér: Petr Vanko
Asistent: Martin Vanko

Vedoucí týmu: Václav Kalina starší

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Kadlec Dominik

Kalaš Petr

Klajbl Vít

Konejl David

Netušil Michal

Prucek Pavel

Schwank Ondřej

Valta Viktor

Babický Filip

Barták František

Bláha Dan

Buzek Matyáš

Čech Matěj

Geissler Patrik

Klouček Jaroslav

Perl David

Sedlář Štěpán

Šmídek Filip

Štěpánek Matěj

Tománek Lukas

Trajhan Jáchym

Hašek Václav

Trojan Jan

Vltavský Marek

Žalud Jiří

0

7

6

7

1

6

6

1

3

3

1

0

6

4

5

0

4

3

1

7

3

1

2

7

5

5

1

19.1.1980

7.9.1994

15.11.1989

19.4.1996

11.8.1998

2.6.1997

1.6.1984

11.2.1993

30.5.1998

5.5.1989

15.11.2001

27.2.1993

8.9.1996

12.11.1999

21.7.1998

7.6.1995

22.5.1997

12.6.1991

10.7.2001

16.6.1989

21.6.1997

20.2.1991

27.4.2001

17.2.1998

12.12.2001

19.10.1997

28.2.1980

0

630

540

537

1

494

540

90

270

144

31

0

534

145

357

0

188

225

59

630

148

28

109

613

154

449

13

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

3

0

0

0

0

1

0

1

0

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

1

0

2

0

1

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

4

3

0

2

2

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

2

1

0

0

3

0

1

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

br
an

ká
ři

ob
rá

nc
i

zá
lo

žn
íc

i
út

oč
ní

ci
soupiska

FC Tempo Praha  -  SK Union Vršovice

FK Slavoj Vyšehrad B  -  SK Újezd Praha 4 

FK Viktoria Žižkov B  -  SK Uhelné sklady Praha 

FK Motorlet Praha B  -  ABC Braník 

SK Třeboradice  -  FK Dukla JM 

FK Admira Praha B  -  SK Hostivař 

ČAFC Praha  -  Sokol Královice 

AFK Slavoj Podolí Praha  -  FC Přední Kopanina

29.9. 14:30 

29.9. 14:00 

29.9. 10:15 

30.9. 16:00  

30.9. 16:00 

30.9. 14:00  

28.9. 10:15 

28.9. 10:15

TÝMOVÝ VÝKON ZA TŘI BODY PROHRA V HOSTIVAŘI
FC Tempo Praha - Sokol Královice SK Hostivař - FC Tempo Praha3:1 (1:0) 1:0 (0:0)

Branky: 42. Šmídek (Čech), 59. Perl (Klouček, Čech), 64. Netušil z pen.
 - 89. Slánský.
Rozhodčí: Tikal - Laštovička, Chustecki.
ŽK: Hašek, Buzek - Krejča, Nezbeda, Láf. Diváků: 150.
Tempo: Pacovský - Konejl, Kalaš, Kadlec, Netušil - Šmídek, Vltavský 
(90. Štěpánek), Perl - Čech (88. Buzek), Hašek (82. Valta), Klouček 
(76. Trojan).

Branka: 53. Proskočil.
Rozhodčí: Polena - Kučera, Jeřábek.
ŽK: Mikeš, Hák - Netušil, Kadlec, Kalaš. 
Diváků: 60.
Tempo: Pacovský - Konejl, Kalaš, Kadlec, Netušil - Perl, Šmídek, 
Štěpánek (58. Trojan) - Bláha (86. Buzek), Hašek, Klouček.

Sobotní zápas s Královicemi se hodnotí velmi dobře. Čelili jsme 
soupeři, který v sezóně vstřelil v 5 zápasech 17 gólů a právě zastavení 
jejich produktivního útoku byl jeden z cílů zápasu.

Hned v úvodu utkání jsme se dostali k ohrožení soupeřovy branky 
po zisku míče ze soupeřovy rozehrávky. Skóre se neměnilo. Soupeř 
odpověděl sérií standardních situací a nebezpečných střel. Z nichž 
zejména jedna po odraženém míči letěla těsně vedle tyče. 
Náš týmový výkon se postupem zápasu zvedal a po dobrém bránění 
nám byly odměnou vytvořené šance. Skóre se ovšem měnilo až 
těsně před poločasem. Po centru Konejla jsme získali odražený míč 
a Čech připravil gólovou situaci pro Šmídka.

Po výměně stran jsme se chtěli držet týmového výkonu. Soupeř nás 
přitlačil, ale do žádné vážné situace jsme jej nepustili. Sami jsme 
naopak zápas rozhodli během tří minut dvěma povedenými akcemi. 
Nejprve jsme získali míč na půlce soupeře, Čech navedl míč, který 
prostrčil na Kloučka a ten připravil před prázdnou branku na Perla - 
2:0. 

O chvíli později jsme opakovali podobný scénář. Šmídek vystihl 
rozehrávku, poslal přihrávku za obranu na nabíhajícího Vltavského, 
který byl faulován. Situace již byla ve vápně, následovala tedy 
penalta. Netušil ji bezpečně proměnil a stav byl v 64. minutě 3:0.

Utkání se poté klidně dohrávalo, situaci jsme měli bezpečně 
pod kontrolou a soupeř pouze snížil pár minut před koncem na 1:3 
brankou Slánského. Celkově můžeme být spokojeni s týmovým 
výkonem a zaslouženými třemi body.

Na půdě nováčka jsme za velkého větru chtěli konečně venku vstřelit 
branku a také bodovat. Ani jedno se bohužel nepodařilo. Hrál se 
vyrovnaný match, kde oba týmy dobře bránily a šancí bylo pomálu. 
Do přestávky se prakticky nic vážného nestalo. Oba týmy si vytvořily 
jen náznaky šancí, ale bez brankového zúročení.

Po přestávce jsme měli velkou šanci, když se Štěpánek ocitl před 
brankářem, ale bohužel jej neprostřelil a když se na druhé straně 
trefil Proskočil, tak bylo o osudu zápasu prakticky rozhodnuto - 1:0. 

My se snažili o nalezení okénka v obraně, které jsme sice našli, ale 
naše produktivita je prostě mizerná. Otevřenější obranu Tempa 
mohla potrestat i Hostivař, ale ani domácí střelci neměli přesnou 
mušku. Zápas tak skončil hubeným vítězstvím domácího nováčka.

Trenér Petr Vanko: "Třetí zápas venku a opět jsme bez vstřelené 
branky. Tentokrát jsme se soupeři nevyrovnali v nasazení. Domácí 
chtěli prostě všichni, u nás je to prostě málo. Zápas nenabídl moc 
krásy a potřebujeme bohužel stále mnoho šancí na vstřelení branky."

8.
 k

ol
o

ta
bu

lk
a 1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

SK ÚJEZD PRAHA 4

SK UHELNÉ SKLADY PRAHA

FC PŘEDNÍ KOPANINA

FK DUKLA JIŽNÍ MĚSTO

SOKOL KRÁLOVICE

SK HOSTIVAŘ

FK SLAVOJ VYŠEHRAD B

SK TŘEBORADICE

AFK SLAVOJ PODOLÍ PRAHA

ČAFC PRAHA

FK ADMIRA PRAHA B

FC TEMPO PRAHA

FK MOTORLET PRAHA B

ABC BRANÍK

FK VIKTORIA ŽIŽKOV B

SK UNION VRŠOVICE

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

5

5

5

4

4

3

3

3

2

3

2

2

2

1

1

1

2

2

0

1

0

2

1

1

3

0

2

1

1

2

1

1

0

0

2

2

3

2

3

3

2

4

3

4

4

4

5

5

17

17

15

13

12

11

10

10

9

9

8

7

7

5

4

4

21:6

19:6

26:6

16:13

20:17

21:17

18:20

14:12

11:14

12:14

15:22

15:17

8:8

8:12

8:28

3:13 www.ifortuna.cz


